お客様各位

≪お詫びとお知らせ≫

今般、当店『ビヤホールライオン 新宿店 B1F』にて３月２日（月）に販売いたしましたレシート名「推し料理」

（ファーストオーダー限定のガーリックトースト）におきまして、レジ設定の誤りにより本来販売すべき価格より

代金を過剰に頂戴していたことが判明いたしました。

つきましては、該当商品をご注文いただきましたお客様には、レシート等にてご利用状況を確認させていただい

た上で、過剰に頂戴した代金のご返金をさせていただきます。

お心当たりのあるお客様は、従業員までお知らせくださいますよう、お願い申し上げます。

＜該当商品＞

・商 品 名： 本日の『推し料理』（ファーストオーダー限定のガーリックトースト）

・対 象 期 間： ２０２６年３月２日（月）

１１：３０～１９：００ ご注文分

・ご返金の額 ： １商品当たり ６５０円
             ※本来価格 580円(税込)のところ、レジ設定ミスにより 1,230円(税込)

となっておりました。

当店をご利用くださいましたお客様には、ご迷惑とご心配をおかけいたしましたことに、

心より深くお詫び申し上げます。

2026年 3月 3日                  ビヤホールライオン 新宿店 支配人